令和２年６月 16日

各 位

東京開発センター開設のお知らせ

当社グループは、首都圏では東京本社(東京都千代田区丸の内一丁目 8番 2号 鉃鋼ビルデ

ィング９階)を事業拠点の中心としておりますが、首都圏で更なる顧客の新規開拓や開発など

を行うため、首都圏第二の事業拠点としまして令和２年６月 16日に東京開発センターを開設

しましたので、お知らせいたします。

記

１．概要
 当社グループは、顧客の経営に直結するシステム課題を解決する IT システムソリューシ

ョンを提供する独立 IT トータルソリューションプロバイダーであり、当社及び連結子会社

１社により構成され、「働き方改革」の実現に向けた IT 活用意識の高まり等を背景に技術

革新が著しい情報サービス産業において、システムソリューションサービスを提供してお

ります。また、足元におきましては、新たな技術領域であるクラウド、IoT、ビッグデータ、

AI、RPA 等についてもシステムソリューションサービスの提供を行っております。
当社グループは設立以来、全国的にシステムソリューションサービスを提供してまいり

ましたが、既存顧客の満足度向上及び新規顧客へのサービス導入を促進すべく、首都圏第

二の事業拠点としまして令和２年６月 16日に東京開発センターを開設いたしました。

なお、当社グループは、現在、東京本社のほか、全国９拠点を展開しております。今後

も各拠点で質の高いシステムソリューションサービスを提供してまいります。

２．東京開発センターの詳細情報

 (１)名  称 ： 東京開発センター

 (２)住  所 ： 東京都千代田区岩本町３-９-２ PMO岩本町ビル６階

(３)開 設 日 ： 令和２年６月 16日

会 社 名 コンピューターマネージメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹中 勝昭

（コード番号：4491 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 吉田  徹

 （TEL：06-4395-1000）

イメージ図

以 上